
 
 

 
 

E-MAILADRESSEN VRIJ CLB MEETJESLAND 2024-2025 

 

An Deduytsche    An.Deduytsche@vrijclbmeetjesland.be 

Anja Cornelis    Anja.Cornelis@vrijclbmeetjesland.be 

Ann De Caluwé    Ann.DeCaluwe@vrijclbmeetjesland.be 

Ann De Schepper   Ann.DeSchepper@vrijclbmeetjesland.be 

Annelies Vandenbulcke   Annelies.Vandenbulcke@vrijclbmeetjesland.be 

Annelies Van Hecke    Annelies.VanHecke@vrijclbmeetjesland.be 

Barbara De Sutter   Barbara.DeSutter@vrijclbmeetjesland.be  

Bert Van Poucke    Bert.VanPoucke@vrijclbmeetjesland.be 

Björn Roelandt    Björn.Roelandt@vrijclbmeetjesland.be  

Caroline De Visscher   Caroline.DeVisscher@vrijclbmeetjesland.be  

Cindy Bourgonjon   Cindy.Bourgonjon@vrijclbmeetjesland.be 

David Casteleyn   David.Casteleyn@vrijclbmeetjesland.be 

Eline Van Canneyt   Eline.VanCanneyt@vrijclbmeetjesland.be 

Eline Van Daele    Eline.VanDaele@vrijclbmeetjesland.be 

Elien Van Caester   Elien.VanCaester@vrijclbmeetjesland.be  

Elke Meulebroeck   Elke.Meulebroeck@vrijclbmeetjesland.be 

Ellen Cocquyt    Ellen.Cocquyt@vrijclbmeetjesland.be 

Ellen Van Oers    Ellen.VanOers@vrijclbmeetjesland.be  

Emily Vervaet    Emily.Vervaet@vrijclbmeetjesland.be  

Fanny De Ceuninck   Fanny.DeCeuninck@vrijclbmeetjesland.be  

Hanene Diaf    Hanene.Diaf@vrijclbmeetjesland.be 

Hannah Van den Kerchove  Hannah.VandenKerchove@vrijclbmeetjesland.be  

Jana Neirynck    Jana.Neirynck@vrijclbmeetjesland.be 

Karel van Hyfte    Karel.vanHyfte@vrijclbmeetjesland.be 

Ken Neirynck    Ken.Neirynck@vrijclbmeetjesland.be  

Laura Leys    Laura.Leys@vrijclbmeetjesland.be  

Lena De Buck    Lena.DeBuck@vrijclbmeetjesland.be  

Lieven Coppens    Lieven.Coppens@vrijclbmeetjesland.be 
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Michaël Van Soye   Michael.VanSoye@vrijclbmeetjesland.be 

Mieke Claeys    Mieke.Claeys@vrijclbmeetjesland.be  

Miete Boecquaert   Miete.Boecquaert@vrijclbmeetjesland.be  

Oona Somers    Oona.Somers@vrijclbmeetjesland.be  

Ram Kumar Verhasselt   Ram.Verhasselt@vrijclbmeetjesland.be  

Sandy De Cuyper   Sandy.Decuyper@vrijclbmeetjesland.be 

Sebastiaan Heirman   Sebastiaan.Heirman@vrijclbmeetjesland.be 

Sofie Vercruysse   Sofie.Vercruysse@vrijclbmeetjesland.be  

Sophie Steyaert    Sophie.Steyaert@vrijclbmeetjesland.be 

Steven Voet    Steven.Voet@vrijclbmeetjesland.be  

Tom Walgraeve    Tom.Walgraeve@vrijclbmeetjesland.be 

Trees Schaumont   Trees.Schaumont@vrijclbmeetjesland.be 

Valérie Vermeiren   Valerie.Vermeiren@vrijclbmeetjesland.be 

Veerle Criel    Veerle.Criel@vrijclbmeetjesland.be  

Winke Meulebroeck   Winke.Meulebroeck@vrijclbmeetjesland.be 

Yentl De Brabander   Yentl.DeBrabander@vrijclbmeetjesland.be  
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